5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21 марта 2019 года

	 № 195

Об осуществлении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», соглашения на передачу полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг от 09.02.2018 № 12:
1. Осуществить полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» путем проведения электронного аукциона:
- на оказание услуг по организации осуществления перевозок пассажиров и багажа водным транспортом по маршруту Порог - Усть-Кожа (193290600787329060100100140085030244);
2. Отделу муниципальных закупок администрации обеспечить своевременное размещение информации о закупках в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд обеспечить своевременное рассмотрение заявок на участие в электронных аукционах.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                              И.И. Гришин

0319032101950
0319032101950